



Nagybevásárlás. Olcsón.

Miért mennél máshova?



Friss magyar
sertéslapocka
húspultban kapható
A termék a húspulttal
rendelkező
áruházainkban
kapható.



1639 Ft/kg

-39%

989
Ft/kg

Akció%

899 Ft/kg

-35%

579
Ft/kg

Akció%

Nektarin

Topjoy
gyümölcsital
többféle, 1,5 l,
466 Ft/1 l
286 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/db

699 Ft

-38%

429
Ft

Akció%



belVita
Jó Reggelt!
gabonakeksz
multipack
többféle, 300 g.
4 297 Ft/1 kg
2530 Ft/1 kg

1289 Ft

-41%

759
Ft

Akció%

Kőbányai
dobozos
világos sör
0,5 l,
758 Ft/1 l
550 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/db

379 Ft

-27%

275
Ft

Akció%



FÉLÁRON

Persil
folyékony
mosószer
többféle,
2250/2475 ml,
50/55 mosás
3 640/3 309 Ft/1 l,
1 mosás = 164/149 Ft
1820/1655 Ft/1 l,
1 mosás = 82/74 Ft

8190 Ft

-50%

4095
Ft

Akció%



Töltsd le az appot!



Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink **2026. 07. 23., csütörtök reggel 8 órától érvényesek.**

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plastik kártya fizetéstörténet érvényesítésével érhetők el.
A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árat jelöl, amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyabban tart.

Kiváló alapanyagok. Nekünk az étel a mindenünk.



Többet
olcsóbban
2 cs vásárlása
esetén:
399
Ft/cs

Áfonya
125 g
899 Ft/1 cs,
7192 Ft/1 kg
798 Ft/2 cs,
3192 Ft/1 kg

Fehér szőlő

1099
Ft/kg

Szuper ár!



499 Ft/kg

-54%

225
Ft/kg

Akció%

Magyar sárga újburgonya
friss szedésű



Magyar
fűrtős
bébi-szilva-
paradicsom
250 g,
1276 Ft/1 kg

319
Ft

Szuper ár!

899 Ft
-34%
589
Ft
Akció%



Magyar
sárgarépa



499 Ft/kg

-52%

239
Ft/kg

Akció%



1999
Ft

Szuper ár!

Grill Master friss
marhahúspogácsa
440 g, 4543 Ft/1 kg



1799 Ft

-18%

1459
Ft

Akció%



Grill Master csirkemellfilé
többféle, 500 g, 3-598 Ft/1 kg
2918 Ft/1 kg



Tesco Sous-vide
tépett marhanyak
350 g, 7426 Ft/1 kg
A termék a következő
áruházainkban nem kapható:
Debrecen-Józsa,
Győr-Herman Ottó u.,
Kiskunlacháza, Pécs,
Szolnok-Széchenyi krt.

2599
Ft

Szuper ár!



TESCO

Következő heti újságunkat már pénteken
elérhető a Clubcard applikációban!

Letölthető az
App Store-ból

SZERZD MEG:
Google Play

Nálunk garantált a **FRISSESSÉG!**

Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafizetjük az árát.



Clubcard nélkül: 359 Ft/cs

2 vagy több cs
olcsóbban:

190
Ft/cs

Clubcard ár

Tauris szelet
többféle, 55 g
359 Ft/1 cs, 6527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 378 Ft/2 cs,
3455 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 599 Ft/cs

2 vagy több cs
olcsóbban:

470
Ft/cs

Clubcard ár

Privát Hús füstölt-főtt
csemege karaj, tarja vagy
sonka
többféle, 100 g
599 Ft/1 cs, 5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 938 Ft/2 cs,
4700 Ft/1 kg

Pick
eredeti téliszalámi
400 g
11748 Ft/1 kg
Clubcarddal:
7248 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 4699 Ft

2899
Ft

Clubcard ár



Clubcard nélkül: 539 Ft

429
Ft

Clubcard ár

Tihany Friss habosított
szendvicsszörp
többféle, 140 g
3850 Ft/kg
Clubcarddal: 3064 Ft/kg



Clubcard nélkül: 799 Ft

575
Ft

Clubcard ár

Tihany Camembert sajt
többféle, 120 g
6658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4792 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 519 Ft

399
Ft

Clubcard ár

Milli XXL krémtúró
többféle, 150 g
3460 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2660 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 969 Ft/cs

799
Ft/cs

Clubcard ár

Kinder tejszelet multipack
5x28 g/cs
6921 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5707 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 749 Ft

699
Ft

Clubcard ár

Lecker pita
300 g
2497 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2330 Ft/1 kg



2499
Ft

Szuper ár!

Dr. Oetker Ristorante
gyorsfagyasztott
pizza
többféle, 315/370 g
7933/6754 Ft/1 kg
glutén-
mentes
laktóz-
mentes

Következő heti újságunkat már pénteken
elérhető a Clubcard applikációban!

Letölthető az
App Store-ból

SZERZD MEG:
Google Play

FAGYI NÉLKÜL NINCS NYÁR



Clubcard nélkül: 2399 Ft/cs

1999
Ft/cs

Clubcard ár

 **Magnum**
jégkrém
multipack
3x90 ml/cs,
8885 Ft/11



Clubcard nélkül: 2639 Ft/cs

1999
Ft/cs

Clubcard ár

 **Magnum**
vegán
mandula-
jégkrém
multipack*
0,27 l
9774 Ft/11
Clubcarddal:
7404 Ft/11



Clubcard nélkül: 2569 Ft

1999
Ft

Clubcard ár

 **Tesco finest**
Mango &
Passion fruit
poharas jégkrém
500 ml
5138 Ft/11
Clubcarddal:
3998 Ft/11



HuLaLá UHT
cukrászati
habalapanyag
500 ml
2398 Ft/11
Clubcarddal:
1958 Ft/11

Clubcard nélkül: 1199 Ft

979
Ft

Clubcard ár



Clubcard nélkül: 2499 Ft

2159
Ft

Clubcard ár

Nesquik kakaós
szirup
300 ml
8330 Ft/11
Clubcarddal:
7197 Ft/11

Les Cornets
d'Amélie
tölcsér
144 g
11451 Ft/1 kg
Clubcarddal:
9653 Ft/1 kg

Clubcard nélkül: 1649 Ft

1390
Ft

Clubcard ár



Kóstold meg a mediterrán ízeket.

Tesco magozott, fekete olívbogyó
163 g.
3368 Ft/1 kg

549
Ft

Szuper ár!



Filippo Berio Classic Pesto bazsalikomos fűszerszósz
190 g.
8453 Ft/1 kg
6837 Ft/1 kg

~~1549~~ Ft

-16%
1299
Ft

Akció%



2026. 07. 01–07. 28.

Tesco sajttal töltött édes paprika*
90 g
799 Ft.
8878 Ft/1 kg



3+1

a legolcsóbb ingyen

Clubcarddal

Bármely 4 darab Tesco tapas vásárlása esetén a legolcsóbbat ajándékba adjuk.



2026. 07. 01–07. 28.

Tesco zöld és fekete olajbogyó*
90 g
699 Ft. 7767 Ft/1 kg



2026. 07. 01–07. 28.

Tesco fűszeres szárított paradicsom*
90 g
499 Ft. 5544 Ft/1 kg



2026. 07. 01–07. 28.

Tesco mártogatós paradicsom bruschetta*
90 g
499 Ft. 5544 Ft/1 kg

3+1

a legolcsóbb ingyen

Clubcarddal

Bármely 4 darab Tesco tapas vásárlása esetén a legolcsóbbat ajándékba adjuk.

3+1

a legolcsóbb ingyen

Clubcarddal

Bármely 4 darab Tesco tapas vásárlása esetén a legolcsóbbat ajándékba adjuk.

3+1

a legolcsóbb ingyen

Clubcarddal

Bármely 4 darab Tesco tapas vásárlása esetén a legolcsóbbat ajándékba adjuk.



Clubcard nélkül: 619 Ft

579
Ft

Clubcard ár

Tesco szeletelt Chorizo
80 g
7738 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7238 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 799 Ft

749
Ft

Clubcard ár

Tesco finest szeletelt Mortadella Bologna
120 g
6658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6242 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 1519 Ft

1299
Ft

Clubcard ár

Tesco finest Jamón Serrano szárított, érlelt, nyers sertéscombsonka
90 g
16878 Ft/1 kg
Clubcarddal: 14433 Ft/1 kg

Következő heti újságunkat már pénteken elérheted a Clubcard applikációban!

Letölthető az
App Store-ból

SZERZD MEG:
Google Play

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Józsa, Pécs.



719
Ft

Diszkont
ár ✓

Barilla durum száraztészta
többféle, 500 g, 1438 Ft/1 kg



949
Ft

Szuper ár!

Ben's Original mártás
többféle, 400 g, 2373 Ft/1 kg



Clubcard
nélkül: **2699** Ft

1999
Ft

Clubcard ár

Nestlé gabonaphely
Maxi Pack
többféle, 625/645 g
4318/4185 Ft/1 kg
Clubcarddal:
3198/3099 Ft/1 kg



Clubcard
nélkül: **179** Ft

159
Ft

Clubcard ár

Balaton szelet
többféle, 27 g



Clubcard
nélkül: **399** Ft

349
Ft

Clubcard ár

Györi Édes omlós keksz
többféle, 150 g
2660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2327 Ft/1 kg



Clubcard
nélkül: **959** Ft

649
Ft

Clubcard ár

Lay's chips
többféle, 130 g
7377 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4992 Ft/1 kg



Clubcard
nélkül: **1299** Ft

899
Ft

Clubcard ár

Chio Party Pack
burgonyachips
többféle, 190 g
6837 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4732 Ft/1 kg



Clubcard
nélkül: **1099** Ft/cs

899
Ft/cs

Clubcard ár

Nescafé 3in1
instant kávéspecialitás
többféle, 10x15/16,5 g/cs
7327/6661 Ft/1 kg
Clubcarddal:
5993/5448 Ft/1 kg



Clubcard
nélkül: **2399** Ft

1899
Ft

Clubcard ár

Nescafé Dolce Gusto
kávé kapszula
többféle, 160/187 g
14994/12829 Ft/1 kg
Clubcarddal:
11869/10155 Ft/1 kg

TESCO

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEK BEN érvényesek:

Albertirsa • Békéscsaba • Celldömök • Debrecen-Józsa • Dorog • Eger-Agria Park • Gyömrő • Győr-Herman u. • Győr-Ménfőcsanak • Győr-Szeged • Győr-Szegeth út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Mosonmagyaróvár Magyar u. • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Süllyő • Sümeg • Szeged-Makkosházi krt. • Szeged-Tisza Center • Szekszárd • Szolnok-Szandaszőlős • Szolnok-Szechenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Törkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

Fuzetea
többféle, 1,5 l
399 Ft/1 l
Clubcarddal:
279 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/db

Clubcard
nélkül: **599 Ft**

419
Ft

Clubcard ár



Sió
gyümölcsital
többféle, 1 l

Clubcard
nélkül: **695 Ft**

499
Ft

Clubcard ár



Coca-Cola
szénsavas üdítőital
többféle, 1,75 l
434 Ft/1 l
Clubcarddal:
388 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/db

Clubcard
nélkül: **759 Ft**

679
Ft

Clubcard ár



Borsodi dobozos
világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal:
638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/db

Clubcard
nélkül: **399 Ft**

319
Ft

Clubcard ár



Clubcard
nélkül: **2249 Ft/cs**

1899
Ft/cs

Clubcard ár



Soproni dobozos
sör multipack
6x0,5 l/cs
750 Ft/1 l
Clubcarddal:
633 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/db

Frittmann bor
többféle, 0,75 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal:
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/db

Clubcard
nélkül: **1799 Ft**

1499
Ft

Clubcard ár



Törley Ice
félszáraz rozé
vagy fehér pezsgő
0,75 l
4105 Ft/1 l
Clubcarddal:
3065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/db

Clubcard
nélkül: **3079 Ft**

2299
Ft

Clubcard ár



Clubcard
nélkül: **6099 Ft**

4799
Ft

Clubcard ár



Zwack Unicum vagy **Unicum**
Orange, Barista, Szilva
keserűlikőr
0,5 l
12198 Ft/1 l
Clubcarddal: 9598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Bombay Sapphire
gin
0,7 l, 11986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/db

8390
Ft

Szuper ár!



A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.

A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budörs, Kinizsi út 1-3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Clubcard nélkül: 1149 Ft

999
Ft

Clubcard ár

Regina Delicate
toilettpapír
3 rétegű, 8 db/cs
143,63 Ft/1 db
Clubcarddal:
124,88 Ft/1 db

2026. 07. 15 –
07. 28.
Flóraszept
szórófejes
tisztítószer
többféle, 750 ml
1332 Ft/1 l
Clubcarddal:
1199 Ft/1 l

Clubcard nélkül: 999 Ft

899
Ft

Clubcard ár



Clubcard nélkül: 3299 Ft

2299
Ft

Clubcard ár

Silan öblítőkonzentrátum
többféle, 2772/2860 ml
1190/1154 Ft/1 l
Clubcarddal: 829/804 Ft/1 l



Clubcard nélkül: 4999 Ft

3899
Ft

Clubcard ár

Pedigree teljes értékű
szárazeledel felnőtt kutyák
számára
3 kg
1666 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1300 Ft/1 kg



5499
Ft

Diszkont
ár

Pampers Premium
bugypelenka
31 db/cs, 177 Ft/1 db
48 db/cs, 115 Ft/1 db



Clubcard nélkül: 3299 Ft

2639
Ft

Clubcard ár

Tesco dinnyemintás
strandtörölköző
75 x 150 cm, 100% pamut
A termék a következő
áruházainkban nem kapható:
Győr – Herman Ottó utca,
Sümeg.



Spórolj
25%-ot

Clubcarddal

2 db tányér, tál,
tálaló, étkészlet és
evőeszközkészlet
vásárlása esetén*

Clubcard nélkül: 2399 Ft

1790
Ft

Clubcard ár

Homokozójáték-szett
19 x 28 x 18 cm
A termék a következő
áruházainkban nem kapható:
Győr – Herman Ottó utca.



Clubcard nélkül: 4499 Ft

3290
Ft

Clubcard ár

Paradiso kagyló formájú
homokozó
87 x 77,7 x 18 cm
A termék a következő
áruházainkban nem kapható:
Győr – Herman Ottó utca,
Győr – Mécse.

* Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
Ajánlatunk a következő áruházunk nem elérhető: Győr-Herman Ottó utca.



www.tesco.hu



www.facebook.com/tescoaruhazak

ID: 2026/21_F1B1H1 1K